
Uchwała Nr X/92/07
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 28 czerwca 2007 roku

w  sprawie  zaciągnięcia  kredytu  inwestycyjnego  w  Banku  Gospodarstwa  Krajowego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów inwestycji pod nazwą „Budowa stacji zlewnej 
ścieków dowożonych na Oczyszczalnię Ścieków w Cieszynie”.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9, lit. „c”, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 82 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 
2104 z późn. zm.) – Rada Miejska Cieszyna   

postanawia :

§ 1

Zaciągnąć kredyt inwestycyjny w Banku Gospodarstwa Krajowego w wysokości 240 000,00 
(dwieście  czterdzieści  tysięcy)  złotych  realizowany  w 2007  roku,  spłacany  w  24  ratach 
miesięcznych  w  okresie  od  III  kwartału  2007  roku  do  III  kwartału  2009 roku,  z 
przeznaczeniem na  dofinansowanie  zadania  pod  nazwą:  „Budowa  stacji  zlewnej  ścieków 
dowożonych  na  Oczyszczalnię  Ścieków  w  Cieszynie”,  zabezpieczając  prawidłowe 
wydatkowanie  środków  wekslem  „in  blanco”  na  warunkach  określonych  w deklaracji 
wekslowej.

§ 2

Jako źródło spłaty rat kredytu i odsetek wskazać dochody własne budżetu Miasta.

§ 3

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Brachaczek


